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Forslag til rejseplan 
 

Dag Program 

Dag 1 Gruppen rejser med fly fra København til Malaga. Ved ankomsten er der 
transfer til hotellet i Sevilla, hvor rejsedeltagerne checkes ind på valgte 
hotel.  
 
Resten af dagen til rådighed for arrangementer enten på egen hånd eller i 
samarbejde med AlfA Travel. 
 

Dag 2 Ophold på Hotel Ducal inkl. morgenmad 
Dagen er til fri disposition i Sevilla. 
 
Sevilla er den romantiske hovedstad i Andalusien, og byen er præget af en 
helt speciel stemning. Mange af byens seværdigheder ligger indenfor 
gåafstand. Den absolut største seværdighed er byens kirke, som faktisk er 
verdens største gotiske bygning. Det er ligeledes spændende at besøge den 
tidligere mauerborg Alcázares eller kunstmuseet Museo Bellas Artes. 
 

Dag 3 Morgenmad på Hotel Ducal i Sevilla. 
 
Om morgenen gør gruppen klar til transfer til Granada. På vejen er der 
mulighed for at besøge en vingård, hvor I kan smage på den lokale vin, eller 
gøre stop i Cordoba, hvor I blandt andet kan besøge byens fort, moske og 
synagoge. 
 
Efter besøget fortsætter bussen gennem det smukke landskab til hotellet i 
Granada.  
 
Efter indkvarteringen er der mulighed for at se nærmere på byen, som er 
kendt for sin skønhed og meget arabisk inspirerede stemning. 
 

 
 

Såvel mauerne som de gamle romere har efterladt 
sig tydelige historiske spor i Spaniens sydligste 
delstat Andalusien. Rundrejsen fører jer gennem 
områdets fantastiske natur og de mest spændende 
historiske levn. 



Dag 4  Morgenmad på Hotel Montecarlo i Granada 
 
Byens vigtigste seværdighed er det islamiske palads Alhambra, som på et 
tidspunkt havde over 500.000 indbyggere. Byens historie har betydet, at 
Granada har udviklet sig til at være et sandt kultur-centrum med blandt 
andet Domkirke, arkæologisk museum og et kongeligt kapel. 
 

 
 
Dag 5 

Morgenmad på Hotel Montecarlo i Granada. 
 
Transfer til Malaga, hvor I har dagen til fri disposition. 
 
I kan fx besøge Picassos fødehjem eller at tage en spændende gåtur 
gennem det historiske centrum af byen. I Malaga er der ligeledes mulighed 
for at besøge det tidligere fort Alcazaba, som nu huser et fascinerende 
arkæologisk museum. Der er gode muligheder for at spise ude. Hvis I 
ønsker at smage på det lokale specialiteter, er det en rigtig god idé at 
bestille tapas. 
 
Indkvartering på Hotel Sur i Malaga. 
 

Dag 6 Klargøring til afrejse 
Transfer til lufthavn i Malaga i bus.  
Afgang Malaga  
Ankomst København  

 
Ophold 
  
Ducal Hotel. To stjernet hotel beliggende på Plaza de la Encarmacion i centrum af det gamle og 
velhavende kvarter i Sevilla. Det er samtidig også et travlt forretningskvarter men stille og roligt om aftenen. 
51 pæne, lyse og velholdte værelser med bad/wc, telefon, aircondition og balkon. Indkvartering i 2-, 3-
sengsværeslser.  Morgenmaden serveres på nærliggende restaurant.  
 
Hotel Montecarlo er et velfungerende 2-stjernet hotel beliggende helt i centrum på Cl Acera de Darro 
500m fra katedralen. Her er i alt 74 værelser med badeværelse, tv og telefon. Der er elevator, reception og 
restaurant på hotellet. Morgenmad inkluderet.  
www.hotelmontecarlogranada.com 
 
Hotel Sur.  Meget pænt 2-stjernet hotel beliggende lige i centrum, tæt ved katedralen, ALcazaba, Museo 
Picasso og 5 min. gang fra stranden. Indkvartering i 3-sengsværelser. Alle værelser er med bad og toilet, 
aircondition, satellit-tv og telefon. Der findes ikke morgenmadsrestaurant på hotellet, så opholdet er uden 
morgenmad. Morgenmad kan  købes på en af de mange nærliggende cafeer i området. www.hotel-sur.com 


